

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



നമ്പർ: ഡിഎ1/17649/2016/എച്ച്.ആർ.ഡി

തീയതി: 07.08.2017

അറിയിപ്പ്

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡിയുടെ കീഴിലുള്ള എറണാകുളം, ചെങ്ങന്നൂർ, കരുനാഗപ്പള്ളി, ചേർത്തല, അടൂർ, കല്ലുപ്പാറ, പുത്തൂർ, കൊട്ടാരക്കര, ആറ്റിങ്ങൽ എന്നീ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ ഒഴിവുള്ള ബി.ടെക് ബ്രാഞ്ചുകളിലേക്ക് 2017 ആഗസ്റ്റ് 9 മുതൽ 15 വരെയുള്ള തീയതികളിൽ അതാത് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ വച്ച് സ്പോട്ട് അഡ്മിഷൻ നടത്തുന്നു. വിദ്യാർത്ഥികൾ രക്ഷിതാവിനോടൊപ്പം അഡ്മിഷൻ നേടാനാവശ്യമായ രേഖകളായ എൻട്രൻസ് പരീക്ഷ റാങ്ക് സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, യോഗ്യതാ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, ടി. സി, ഫിറ്റ്നസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, ഫീസ് തുടങ്ങിയവ സഹിതം അതാത് കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പൽ മുമ്പാകെ ഹാജരാകേണ്ടതാണ്.

ഫോൺ: മോഡൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, എറണാകുളം (8547005097), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, ചെങ്ങന്നൂർ (8547005032), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, കരുനാഗപ്പള്ളി (8547005036), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, ചേർത്തല (8547005038), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, അടൂർ (8547005100), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, കല്ലുപ്പാറ (8547005034), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, പുത്തൂർ (8547005035), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, കൊട്ടാരക്കര (8547005039), കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, ആറ്റിങ്ങൽ (8547005037).

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 07.08.2017

ഡയറക്ടർ

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



DA1/17649/2016/HRD

Dated: 07.08.2017

NOTIFICATION

Spot admission to the vacant seats of B.Tech courses under IHRD Engineering Colleges at Ernakulam, Cherthala, Chengannur, Adoor, Kalllooppara, Poonjar, Karunagappally, Kottarakkara, Attingal is scheduled to be conducted at the respective colleges from August 9th to 15th 2017. Interested candidates who have passed KEAM 2017 exam accompanied by their parents shall report before the Principal of the respective Engineering Colleges on these days along with all mandatory certificates including entrance rank certificate, Eligibility certificate, T.C, fitness certificate, fees, etc. For more details contact: Model Engineering College, Ernakulam (8547005097), College of Engineering, Chengannur (8547005032), College of Engineering, Karunagappally (8547005036), College of Engineering, Cherthala (8547005038), College of Engineering, Adoor (8547005100), College of Engineering, Kalllooppara (8547005034), College of Engineering, Poonjar (8547005035), College of Engineering, Kottarakkara (8547005039), College of Engineering, Attingal (8547005037).

Thiruvananthapuram


DIRECTOR